Modulverantwortliche
B. A. Psychologie

PsyB14-SbE: Berufsfeldbezogene Einfithrung NF (GESAMTMODUL 2 CP unbenotet)

Prof. Dr. Lars Schwabe

PsyB14-SbE-K02: Berufsfeldbezogene Einfiihrung, NF: Psychologische Berufsfelder (1,5 CP unbenotet)

lars.schwabe@uni-hamburg.de

PsyB14-SbE-K03: Versuchspersonenstunden, NF (0,5 CP unbenotet)

PsyB14-QM1: Quantitative Methoden | NF (GESAMTMODUL 7 CP benotet)

Prof. Dr. Martin SpieR

PsyB14-QM1-K01: Vorlesung Statistik I, NF (5 CP benotet)

martin.spieB@uni-hamburg.de

PsyB14-QM1-K02: Seminar Statistik I, NF (2 CP unbenotet)

PsyB14-AP1: Aligemeine Psychologie | NF (GESAMTMODUL 8 CP benotet)

Prof. Dr Sebastian Gluth

PsyB14-AP1-KO1: Vorlesung Allgemeine Psychologie I, NF (4 CP benotet)

sebastian.gluth@uni-hamburg.de

PsyB14-AP1-K02: SeminarAllgemeine Psychologie I, NF (4 CP unbenotet)

PsyB14-AP2: Aligemeine Psychologie Il NF (GESAMTMODUL 8 CP benotet)

Prof. Dr. Lars Schwabe

PsyB14-AP2-K01: Vorlesung Allgemeine Psychologie II, NF (4 CP benotet)

lars.schwabe@uni-hamburg.de

PsyB14-AP2-K02: Seminar Allgemeine Psychologie Il, NF (4 CP unbenotet)

PsyB14-Bio: Biologische Psychologie NF (GESAMTMODUL 8 CP benotet)

Prof. Dr. rer. nat. Brigitte Roder

PsyB14-Bio-K01: Vorlesung Biologische Psychologie II, NF (4 CP benotet)

brigitte.roeder@uni-hamburg.de

PsyB14-Bio-K02: Seminar Biologische Psychologie Il, NF (4 CP unbenotet)

PsyB14-Diff: Differentielle Psychologie NF (GESAMTMODUL 8 CP benotet)

Prof. Dr. Jan Wacker

PsyB14-Diff-K01: Vorlesung Differentielle Psychologie Il, NF (4 CP benotet)

jan.wacker@uni-hamburg.de

PsyB14-Diff-K02: Seminar Differentielle Psychologie Il, NF (4 CP unbenotet)

PsyB14-Entw: Entwicklungspsychologie NF (GESAMTMODUL 8 CP benotet)

Prof. Dr. UIf Liszkowski

PsyB14-Entw-KO1: Vorlesung Entwicklungspsychologie Il, NF (4 CP benotet)

Ulf.Liszkowski@uni-hamburg.de

PsyB14-Entw-K02: Seminar Entwicklungspsychologie II, NF(4 CP unbenotet)

PsyB14-Soz: Sozialpsychologie NF (GESAMTMODUL 8 CP benotet)

Prof. Dr. Juliane Degner

PsyB14-Soz-KO01: Vorlesung Sozialpsychologie Il, NF (4 CP benotet)

juliane.degner@uni-hamburg.de

PsyB14-Soz-K02: Seminar Sozialpsychologie I, NF (4 CP unbenotet)

PsyB14-AuOBas: Arbeits- und Organisationspsychologie, Basis NF (GESAMTMODUL 6 CP benotet)

zur Zeit

Dr. Dipl. Psych. Christine Busch

PsyB14-AuOBas-K01: Vorlesung Arbeits- und Organisationspsychologie, NF (4 CP benotet)

cbusch@uni-hamburg.de

PsyB14-AuOBas-K02: Seminar Arbeits- und Organisationspsychologie, NF (2 CP unbenotet)

PsyB14-PadBas: Padagogische Psychologie, Basis NF (GESAMTMODUL 6 CP benotet)

Prof. Dr. Jenny Wagner

PsyB14-PadBas-KO1: Vorlesung Padagogische Psychologie, NF (3 CP benotet)

jenny.wagner@uni-hamburg.de

PsyB14-PadBas-K02: Seminar Pddagogische Psychologie, NF (3 CP unbenotet)
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PsyB14-KlinBas: Klinische Psychologie, Basis NF(GESAMTMODUL 6 CP benotet)

Prof. Dr. Dipl.-Psych. Tania Lincoln

PsyB14-KlinBas-KO1: Vorlesung Klinische Psychologie, NF (4 CP benotet)

Tania.lincoln@uni-hamburg.de

PsyB14-KlinBas-K02: Seminar Klinische Psychologie, NF (2 CP unbenotet)
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